
             令和 4年 11月 

お客様各位 

                                                                                             

大阪・東京・福岡・名古屋 営業部  
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７ 

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-11
11 
 

溶融亜鉛めっきＪＩＳ規格改正に伴う 

検査結果報告書発行に関するお知らせ 

 

 拝啓 紅葉の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。 

 

今般、溶融亜鉛めっきに関するＪＩＳ規格が改正されました。 

 

 それに伴い、従来ご要望により有償で発行しておりました、めっき検査結果報告書が基本

的に発行出来なくなりました。 

 

 また、是非ともご必要な際には、相当期間前にお申込み頂いた後に、検査結果報告書付き

の製品をお納めする事も可能です。尚、検査結果報告書の発行は有償となります。 

 

お申込み日、お届け予定日については、都度弊社営業担当にご照会下さい。 

 

 

諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

尚、ご不明な点につきましては、弊社営業担当者までお願い致します。 

 

以上 


